
Aprile 2025

CODICE TARIC

CARTONE

PESO

IMBALLO

TAGLIE

COMPOSIZIONE

Bangladesh

Polo a maniche corte da bambino, set-in con costine, 2 bottoni tono 
su tono, nastro di rinforzo al collo, struttura con cuciture e spacchetti 
laterali. Composizione Grey Heather: 85% cot. 15% vis.

Evolution Polo Kids 

100% cotone piqué

Evolution Polo

Evolution Polo Woman

black
BK

white
WH

gold
GO

grey heather
GY

mineral blue
MB

navy
NY

orange
OR

royal blue
RB

red
RD

100% Cotton Tear Away

3-4-13-14

10

50

180 g/m²

61051000

BSK201

A
B

SIZE
GUIDE

 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 13-14

A 33,00 36,00 40,00 44,00 48,00 52,00

B 46,00 50,00 54,00 58,00 62,00 66,00

MADE IN: 


